
Contacto

Teléfono 974373474
Fax 974373475
Correo Electrónico contratacionpublica@lsc-canfranc.es

Dirección Postal

Paseo de los Ayerbe s/n
(22880) Canfranc Estación España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SMCM060-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2020 a
las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio para el Equipamiento y Explotación del Laboratorio Subterráneo de Canfranc
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lsc-canfranc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qkLD6FJVYgs%3D

Objeto del Contrato: Suministro de células electroquímicas detectoras para sensores de oxigeno en LSC

Presupuesto base de licitación
Importe 408,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 338 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/10/2019 durante 14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Duran Electronica, S.L.
NIF B80418965

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 338 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 408,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.lsc-canfranc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qkLD6FJVYgs%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 10/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sAI2aSJo0e6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004846561 |  2020-721849 | Wed, 15 Jan 2020 13:57:47:239 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84913313963654022113259740370145855249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sAI2aSJo0e6XQV0WE7lYPw%3D%3D

